АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНИИСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «30» января 2020 г. № 4

Об утверждении перечня объектов

водоотведения, в отношении которых

планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии с ч. 3 ст. 4 Федерального закона Российской Федерации

от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в целях

рационального использования муниципального имущества:

1. Утвердить перечень объектов водоотведения, в отношении которых

планируется заключение концессионного соглашения в 2020 году, согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава администрации

Манинского поселения В.И.Попиков

Приложение к постановлению администрации
Манинского сельского поселения

Калачеевского муниципального района
Воронежской области

от «30» января 2020 г. № 4

Перечень объектов водоотведения,
передаваемых в концессию

№
п/п

Наименование имущества Месторасположение
имущества

Площадь
(кв. м.)

1
Тепловые сети, кадастровый
номер 36:10:1800023:339

Воронежская область,
Калачеевский район,
с. Манино, ул. Ф.
Щербинина, 22

протяженность 168,0
м.